
Выводимые данные:

1 187 627,58 1 857 805,03
1 187 627,58 1 857 805,03

665 877,31 1 217 292,37

1 217 292,37
651 150,00

14 727,31
521 750,27 640 512,66

640 512,66
514 000,00

7 750,27
1 187 627,58 1 857 805,03

Оказание социальной и 
благотворительной помощи
Прочие расходы

Итого 670 177,45

Благотворительная программа 
"Особенный ребенок"

551 415,06

Добровольные взносы
Оказание социальной и 
благотворительной помощи
Прочие расходы

670 177,45
Некоммерческая деятельность 
благотворительного фонда

670 177,45

Назначение целевых средств

Добровольные взносы

Благотворительный фонд "Мир Добра"

БУ (данные бухгалтерского учета)

Счет Сальдо на начало периода

Благотворительная программа 
"Сердце ребенка"

118 762,39

Остаток
Договоры
Движения целевых средств

Обороты за период Сальдо на конец периода
Дебет Кредит Расход Поступления Дебет


